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АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ


от «13» января 2023г.            № 2- р



	
	

	Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	


             

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Разместить  план-график  закупок  товаров, работ,  услуг   на  2023 финансовый  год и на плановый период 2024 и 2025 годов  на  официальном  сайте  в  сети  интернет.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за  собой.


Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района 
Смоленской области                                                                                 В.П. Шевелева    






 
	[bookmark: RANGE!A1]ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год

	и на плановый период 2024 и 2025 годов

	1. Информация о заказчике:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	6708005670

	
	
	КПП
	670801001

	Организационно-правовая форма 
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 215866, Смоленская обл, Кардымовский р-н, Каменка д, 7-48167-29188, kamenka@mail.ru
	по ОКТМО
	66623410101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика
	 
	ИНН
	 

	
	
	КПП
	 

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	 
	по ОКТМО
	 

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:


  





	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0002
	233670800567067080100100020003511247
	35.11
	Электроэнергия
	Услуги по уличному освещению
	2023
	5080000.0
	1360000.0
	1860000.0
	1860000.0
	0.0
	нет
	 
	 

	0001
	233670800567067080100100010000000000
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	21824183.82
	7121619.82
	7422222.0
	7280342.0
	0.0
	 
	 
	 



	Всего для осуществления закупок,
	26904183.82
	8481619.82
	9282222.0
	9140342.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93001130240121010244
	300000.0
	100000.0
	100000.0
	100000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93005020340321300244
	1700000.0
	300000.0
	700000.0
	700000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93005030340421430244
	3160000.0
	2160000.0
	500000.0
	500000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93004120340521500244
	600000.0
	200000.0
	200000.0
	200000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93005010340221200244
	957400.0
	185800.0
	385800.0
	385800.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93001040240100140244
	2139400.0
	710400.0
	714300.0
	714700.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93001130440121800244
	9000.0
	3000.0
	3000.0
	3000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93011010240121030244
	45000.0
	15000.0
	15000.0
	15000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93005010340221240244
	1000000.0
	200000.0
	400000.0
	400000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93004090340121120244
	300000.0
	100000.0
	100000.0
	100000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93004090340121100244
	4025200.0
	1275180.0
	1339750.0
	1410270.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93005030340421410244
	1550000.0
	350000.0
	600000.0
	600000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93002030240151180244
	150116.0
	43272.0
	50472.0
	56372.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93004120840122010244
	9000.0
	3000.0
	3000.0
	3000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93001130540121600244
	102000.0
	34000.0
	34000.0
	34000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93001040240100140247
	195000.0
	65000.0
	65000.0
	65000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93001130640121700244
	9000.0
	3000.0
	3000.0
	3000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93005030340421400244
	1700000.0
	500000.0
	600000.0
	600000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93004090340121130244
	800000.0
	100000.0
	400000.0
	300000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93005030340421400247
	5500000.0
	1500000.0
	2000000.0
	2000000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93008040240121020244
	307007.82
	107007.82
	100000.0
	100000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93005030340421420244
	1300000.0
	300000.0
	500000.0
	500000.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 93004090340121110244
	1046060.0
	226960.0
	468900.0
	350200.0
	0.0
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